
Администрация Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской  области 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «23» 09_2019 г.                                              №  49        

 

О внесении изменений в постановление № 6  

от 14.02.2013 «О комиссии по предупреждению  

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  

обеспечению пожарной безопасности  

Лычакского сельского поселения» 

 
 

             В связи с возникшей необходимостью изменить состав комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности  Лычакского сельского поселения, а также в связи с кадровыми 

изменениями в администрации Лычакского сельского поселения  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Лычакского сельского 

поселения № 6  от 14.02.2013 «О комиссии по предупреждению  и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности  Лычакского сельского 

поселения» 

- утвердить новый состав  в новой редакции (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

 

Глава Лычакского 

сельского поселения      А.К.Киреев 

 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=56A7CAAD51B7FAB920A2B51E23FDB125F3D058707B4DE54DCFCE7E3C63C1A727D6K1K
consultantplus://offline/ref=56A7CAAD51B7FAB920A2B51E23FDB125F3D058707B4DE54DCFCE7E3C63C1A727613F7EFFBC2F4568CD7947D1KEK
consultantplus://offline/ref=56A7CAAD51B7FAB920A2B51E23FDB125F3D058707B4AE144C0CE7E3C63C1A727613F7EFFBC2F4568CD7940D1KCK


 2 

 

Приложение  

к постановлению 

Главы Лычакского 

сельского поселения  

от «_23_»_09_2017 г. №_49 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Лычакского сельского поселения 

 

 

Киреев А.К. - глава Лычакского сельского поселения,  

председатель комиссии 

 

 

Блохина Т.И. - Депутат Фроловской районной Думы  

заместитель комиссии (по согласованию) 

 

Куркина Е.И. - Специалист  1 кат. администрации Лычакского 

сельского поселения, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии:  

 

 

  

 

 

Середа В.М.  Депутат Совета депутатов  Лычакского сельского 

поселения 

Горбунов В.Г.  пенсионер 

Воровальницева 

И.В. 

- участковый уполномоченный (по согласованию) 

 

Еремеева И.Н. - Зав.ветучастком п.Лычак  (по согласованию)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


